
 

1. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

19.09.2022. Nr. 1.4/VS-54 

Sēdes sākums: 18:35 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Krūmiņa, 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Undīnei Katei Finkai 

5. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai Sirmajai 

6. Par pasākumu "Atvērtā durvju diena Latvijas Universitātes Studentu 

padomē" 

7. Mēneša biedrs  

8. FSP Vadītāju un vietnieku sēde 

9. Motivācijas semināra "Ledlauzis" starpatskaite 

10. Sūdzības vēstule par pasākumu “Aristotelis” 

11. ĶF SP budžeta grozījumi 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

13. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

14. FSP un SSK aktualitātes 

15. Nākamās nedēļas darbības plāns 

16. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās ir saņemti šādi iesniegumi: 

— CV un motivācijas vēstule no Ronalda Turņa ar vēlmi kandidēt uz LU 

studējošā senatora vietu LU Senātā. 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 23.03.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 20.04.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Undīnes Kates Finkas ar 

lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Evelīnas Elvas Sirmās ar 

lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Vanesas Vīndedzes par 18.05.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— Iesniegums no Vanesas Vīndedzes par 01.06.2022. LU SP kopsapulces 

kavējuma attaisnošanu. 

— CV un motivācijas vēstule no Ralfa Mihailova ar vēlmi kandidēt uz LU 

studējošā senatora vietu LU Senātā. 

— Iesniegums no Jāņa Šadauska par 22.08.2022. valdes sēdes kavējumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Annas Emīlijas Bīriņas un Vanesas Vīndedzes 

kavējumu iesniegumu izskatīšanu pēc termiņa. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izskatīt Annas Emīlijas Bīriņas un Vanesas Vīndedzes kavējumu 

iesniegumus. 

R. Mihailovs: 29.08.2022. valdes sēdē netika veikts balsojums par Jāņa Šadauska 

22.08.2022. valdes sēdes kavējuma iesnieguma attaisnošanu, tāpēc balsosim par 

to šodien. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Annas Emīlijas Bīriņas, Vanesas Vīndedzes un 

Jāņa Šadauska kavējumu attaisnošanu. 



 
 

4. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Attaisnot Annas Emīlijas Bīriņas, Vanesas Vīndedzes un Jāņa 

Šadauska kavējumus. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 19.09.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Undīnei Katei 

Finkai 

5. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

6. Par pasākumu "Atvērtā durvju 

diena Latvijas Universitātes 

Studentu padomē" 

7. Mēneša biedrs  

8. FSP Vadītāju un vietnieku sēde 

9. Motivācijas semināra "Ledlauzis" 

starpatskaite 



 
 

5. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. Sūdzības vēstule par pasākumu 

“Aristotelis” 

11. ĶF SP budžeta grozījumi 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

13. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

14. FSP un SSK aktualitātes 

15. Nākamās nedēļas darbības plāns 

16. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju ĢZZF SP kopsapulci, kurā 

iepazīstināju ar LU SP. Turpināju darbu pie starptautisko studentu rokasgrāmatas 

izveides. Lēmu par pasākuma norisi ukraiņu studentiem LU. Pārstāvēju LU SP 

Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta rīkotajā pasākumā “Fukšu 

balle”. Tikos ar N. Geerdts par Starptautisko studentu kolēģiju. Piedalījos divās 



 
 

6. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

LU Rakstu mājas darba grupās. Tikos ar U. K. Finku par LU SP mājaslapas 

tulkošanu. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa: Kopš pagājušās valdes sēdes veidoju pasākuma “Ledlauzis” 

maketus. Pievienoju komentārus pasākuma “Aristotelis” izveidotajam video. 

Izveidoju vizuālos materiālus ierakstiem par LU SP kopsapulci un LU 

Absolventa kluba salidojuma diskusiju. Pielāgoju pasākuma “Ledlauzis” vizuālos 

materiālus LU ekrāniem. Izveidoju pasākuma “Aristotelis” diplomus. Apmeklēju 

pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Tikos ar U. K. Finku un S. Liepnieci par LU 

Studentu zinātnisko konferenci. Pielāgoju LU Mentoru programmas logo angļu 

valodā. Izveidoju LU studējošo senatoru kreklu dizainu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 28.08.2022. un 05.09.2022. valdes 

sēžu protokolus. Izveidoju 16.08.2022. FSP vadītāju un vietnieku sēdes atskatu. 

Izveidoju iesniegumu par telpas izmantošanu LU SP Kopsapulces ietvaros un 

pieņemšanas-nodošanas aktu A. Ieviņam pasākuma “Aristotelis” ietvaros. 

Sagatavoju publiskos materiālus LU SP Kopsapulcei 21.09.2022. Pārstāvēju LU 

SP Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta rīkotajā pasākumā “Fukšu 

balle”.  

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes publicēju ierakstu ar pasākuma 

“Aristotelis” bildēm. Izsūtīju LU SP ziņu lapu. Sāku ievietot kopsapulču un 

valdes sēžu protokolus LU SP mājaslapā. Izsludināju LU SP Kopsapulci vietnē 

“Facebook”. Apmeklēju LU Studentu zinātniskās konferences darba grupu. Kopā 

ar E. E. Sirmo izsūtīju informatīvu e-pastu pirmā kursa studentiem par pasākumu 

“Ledlauzis”. Publicēju ierakstus par pasākuma “Ledlauzis” organizatoriem un 

citām aktualitātēm.  

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes uzrunāju atbalstītājus, kas varētu 

sniegt bezlaktozes un augu pienu. Izsūtīju 85 atgādinājuma e-pastus uzrunātajiem 



 
 

7. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

atbalstītājiem pasākumam “Ledlauzis”. Nodevu atbalstītāja “Red Bull” balvas 

BVEF SP un HZF SP. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes rezervēju telpu LU SP Kopsapulcei 

21.09.2022. Novadīju pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. Apmeklēju LU 

Studentu zinātniskās konferences un LU Rakstu mājas darba grupas. Pārstāvēju 

LU SP Rīgas Tehniskās universitātes Studentu parlamenta rīkotajā pasākumā 

“Fukšu balle”. Biju radio “NABA” intervijā par pasākumu “Ledlauzis”. Tikos ar 

LU Absolventu klubu par rīkoto salidojumu. Komunicēju ar LU Absolventu 

kluba un LU SP rīkotā salidojuma paneļdiskusijas dalībniekiem. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju un aizstāvēju prezentāciju LU 

SP Projektu konkursā. Novadīju divas LU Rakstu mājas darba grupas. Apkopoju 

pieteikumus projektam “Sociālā programma” un sazinājos ar tā pretendentiem. 

Palīdzēju LU Konferences organizēšanā. Tikos ar LSA Sociālā virziena vadītāju. 

Apmeklēju Eko augstskolas apbalvošanas pasākumu. Koordinēju LU 

Akadēmiskā centra attīstības programmas pārstāvjus par LU Rakstu māju. 

Apmeklēju LU Stipendiju izvērtēšanas komisijas sēdi un ĶF SP kopsapulci, kurā 

iepazīstināju ar LU SP. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP stratēģijas darba 

grupu. Nokārtoju pasākuma “Aristotelis” rēķinus. Apmeklēju LU Rakstu mājas 

darba grupu. Uzrunāju potenciālos LU SP Vēlēšanu komisijas pārstāvjus. 

Turpinājās darbs pie LU SP Projektu konkursa otrās kārtas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Undīnei Katei Finkai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Undīnes Kates Finkas iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 



 
 

8. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Undīnei 

Katei Finkai 201 eiro un 61 centu apmērā par dekorāciju un transporta 

izdevumiem pasākuma “Aristotelis” ietvaros.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Undīnei Katei Finkai 201 eiro un 61 centu 

apmērā. 

Plkst. 18:45 valdes sēdei pievienojas E. Borska. 

5. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Elvai 

Sirmajai 

R. Mihailovs iepazīstina ar Evelīnas Elvas Sirmās iesūtītajiem dokumentiem 

saistībā ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Evelīnai 

Elvai Sirmajai 40 eiro un 13 centu apmērā par ēdināšanas pakalpojumiem 

pasākuma “Ledlauzis” ietvaros.  

 

 

 

 



 
 

9. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Evelīnai Elvai Sirmajai 40 eiro un 13 centu 

apmērā. 

6. Par pasākumu "Atvērtā durvju diena Latvijas Universitātes 

Studentu padomē" 

R. Mihailovs: Tiek plānots pasākums “Atvērtā durvju diena Latvijas 

Universitātes Studentu padomē”. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par pasākuma norises laiku. 

Notiek diskusija. 

LU SP Valde vienojas pasākumu “Atvērtā durvju diena Latvijas Universitātes 

Studentu padomē” rīkot septembra beigās. 

7. Mēneša biedrs  

R. Mihailovs: Tuvojas LU SP Kopsapulce, tāpēc ir jāvienojas par mēneša 

aktīvāko biedru. Ņemot vērā, ka pēdējā kopsapulce notika jūnijā, aicinu vienoties 

par aktīvāko biedru vasaras un septembra periodā. 

Notiek diskusija. 

E. Borska: Ierosinu izvirzīt arī mēneša aktīvistu. 

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

LU SP Valde vienojas par mēneša biedru izvirzīt Nauri Osi un par mēneša 

aktīvistu- Aneti Patrīciju Raiskumu. 

8. FSP Vadītāju un vietnieku sēde 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 



 
 

10. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. E. Sirmā: FSP vadītāju un vietnieku sēde tiek plānota 29.09.2022. Esmu 

ievietojusi platformā “Clickup” provizorisko darba kārtību, kuru aicinu pēc 

nepieciešamības papildināt vai grozīt līdz sēdei. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Motivācijas semināra "Ledlauzis" starpatskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē klātesošos ar pasākuma “Ledlauzis” aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Ir rezervēta pasākuma vieta. Ir izplānots koncepts, tajā skaitā 

aktivitātes, lekcijas, simulācija un dalībnieku mājasdarbi. Ir uzrunāti un atrasti 

visi lektori. Ir izsūtītas cenu aptaujas džemperiem, kladēm, uzlīmēm un 

fotobūdai. Notiek saziņa ar ēdinātājiem. Ir publicēts pasākums sociālajos tīklos 

un izsludināta pieteikšanās anketa. Ir izsūtīts informatīvs e-pasts par pieteikšanos 

visiem pirmā kursa studentiem. Notiek sadarbības partneru uzrunāšana. Ir 

aizrunāta tehnika, tajā skaitā gaismas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Sūdzības vēstule par pasākumu “Aristotelis” 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Pēc pasākuma “Aristotelis” tika saņemta sūdzības vēstule no 

pasākuma apmeklētāja par radušos konfliktsituāciju pasākuma norises laikā 

saistībā ar ieeju pasākumā un apsargu attieksmi. 

E. Borska: Lai atlīdzinātu apmeklētājam radušās neērtības, es ierosinu nosūtīt 

atvainošanās vēstuli ar paskaidrojumu par situāciju, kā arī dāvināt brīvbiļeti uz 

nākamā gada pasākumu “Aristotelis. 

E. Borskas ierosinājums tiek atbalstīts. 



 
 

11. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

11. ĶF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar ĶF SP budžeta grozījumiem. 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka I. Kuka lūdza ĶF SP sagatavot detalizētāku 

iesniegumu par veiktajām izmaiņām budžetā, ĶF SP budžeta grozījumi tiks 

izskatīti un apstiprināti LU SP Kopsapulcē. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: LU Vadības sēdē iepazīstināja ar energoresursu taupīšanas plānu, 

kas apsver tādus variantus kā LU ēku slēgšanu vai darba laika samazināšanu 

konkrētās dienās un pāriešanu uz studijām attālināti. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 24.09.2022. notiks LSA Domes sēde. LSA prezidents ir iesniedzis 

atlūgumu no sava amata. 15.10.2022. notiks LSA Ārkārtas Kongress.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

12. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

14. FSP un SSK aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Notiek gatavošanās pasākumam ukraiņu studentiem LU. Turpinās 

darbs pie starptautisko studentu rokasgrāmatas izveides. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: ĢZZF SP un ĶF SP norisinājās kopsapulce. ĢZZF SP bija sporta 

spēles “Lodronīši”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

15. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

13. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

14. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

16. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 26.09.2022. 

plkst. 18:30. 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 26.09.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:22 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


